新潟県医師会生涯教育講座 薬剤師会生涯教育講座

日本薬剤師研修センター認定1単位

燕市医師会学術講演会のご案内

拝啓

師走の候、先生方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、今般下記の通り燕市医師会学術講演会を開催させていただきます。

ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

日日寺:20134暮 2月 21日  (ラヽ )19:00～

場所 :燕三条ワシントンホテル 3階  『錦の間』

新潟県燕市井土巻 3‐55 TEL0256-66-1111

共催 燕市医師会 薬剤師会県央支部 武田薬品工業株式会社

*講演会終了後、情報交換会を予定しております

日本医師会カリキュラムコー ド 11:予防活動 75明旨質異常症 が取得できます。

(プログラム〉

【学術講演】

「新規EPA/DHA製 剤 ロトリガのTG低 下作用」

武田薬品工業株式会社 島田 優衣

【特別講演】

座長 :燕労災病院 循環器科 部長 官北 靖 先生

『心血管系の老化と再生』

新潟大学大学院医歯学総合研究科 循環器学分野

教授 南野 徹 先生